
 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

   
OVER SENIOR 

     

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 BAILO GIADA 08/04/1995 SERRAVALLESE 13,000 9,200     22,200 

2               0 

 

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

   
6° CAT. SENIOR 

     

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 ZUCCA FRANCESCA  16/07/1996 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,000 11,500 9,500 12,000 45,000 

2 Cantaro Angela 16/02/1995 ASD SPAZIO DISPARI 11,000 8,900 9,300 11,800 41,000 

3 Cantaro Eleonora 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 10,700 10,600 6,600 11,900 39,800 

 

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

   
6° JUNIOR 

     

         

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 MIGLIARA FRANCESCA 12/08/1998 ZELIG '84 GYM 11,700 9,400 7,800 11,600 40,500 

2 DE MARIA ALISSA  22/11/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 10,900 9,900 8,000 10,400 39,200 

3 MORI MARTINA  17/01/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 9,300 9,800 4,200 0,000 23,300 

 

 

 



 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

   
4° CAT. JUNIOR 

     

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 FERRAZZI MARTINA 21/02/2002 S.G.GRUGLIASCO 13,90 13,40 12,10 14,10 53,500 

 

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

         

   
3° CAT. SENIOR 

     

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 13,600 13,800 12,600 14,150 54,150 

2 TOSO ANITA 25/04/1999 DERTHONA 13,500 12,600 13,000 14,050 53,150 

3 BELLINZONA STELLA 15/01/1999 DERTHONA 13,700 13,200 12,300 13,400 52,600 

4 POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,000 13,300 12,500 13,450 52,250 

5 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,900 13,700 12,000 13,400 52,000 

6 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 DERTHONA 13,600 12,300 12,400 13,400 51,700 

7 LOMBARDO ERICA 30/03/99 ZELIG '84 GYM 13,800 13,500 10,500 13,800 51,600 

8 TORRE ARIANNA 27/03/1996 DERTHONA 12,800 12,100 12,300 13,800 51,000 

9 FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 13,300 11,900 11,900 13,450 50,550 

10 ELENA VIGNA  01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,200 11,900 12,900 13,400 50,400 

11 RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

12 TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 
                

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO 
    1 LOMBARDO ERICA 30/03/99 ZELIG '84 GYM 13,800 
    2 BELLINZONA STELLA 15/01/1999 DERTHONA 13,700 
    3 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 13,600 
    



4 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 DERTHONA 13,600 
    5 TOSO ANITA 25/04/1999 DERTHONA 13,500 
    6 FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 13,300 
    7 POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,000 
    8 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,900 
    9 TORRE ARIANNA 27/03/1996 DERTHONA 12,800 
    10 ELENA VIGNA  01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,200 
    11 RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 
    12 TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società TRAVE 
    1 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 13,800 
    2 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 
    3 LOMBARDO ERICA 30/03/99 ZELIG '84 GYM 13,500 
    4 POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 
    5 BELLINZONA STELLA 15/01/1999 DERTHONA 13,200 
    6 TOSO ANITA 25/04/1999 DERTHONA 12,600 
    7 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 DERTHONA 12,300 
    8 TORRE ARIANNA 27/03/1996 DERTHONA 12,100 
    9 FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 11,900 
    10 ELENA VIGNA  01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,900 
    11 RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 
    12 TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società PARAL. 
    1 TOSO ANITA 25/04/1999 DERTHONA 13,000 
    2 ELENA VIGNA  01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,900 
    3 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 12,600 
    4 POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,500 
    5 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 DERTHONA 12,400 
    6 BELLINZONA STELLA 15/01/1999 DERTHONA 12,300 
    7 TORRE ARIANNA 27/03/1996 DERTHONA 12,300 
    



8 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,000 
    9 FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 11,900 
    10 LOMBARDO ERICA 30/03/99 ZELIG '84 GYM 10,500 
    11 RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 
    12 TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 
    

 
      

     

         N° nome e cognome data di nascita società VOLT. 
    1 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 14,150 
    2 TOSO ANITA 25/04/1999 DERTHONA 14,050 
    3 TORRE ARIANNA 27/03/1996 DERTHONA 13,800 
    4 LOMBARDO ERICA 30/03/99 ZELIG '84 GYM 13,800 
    5 POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,450 
    6 FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 13,450 
    7 ELENA VIGNA  01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 
    8 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 DERTHONA 13,400 
    9 BELLINZONA STELLA 15/01/1999 DERTHONA 13,400 
    10 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 
    11 RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 
    12 TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 0,000 
    

          

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

   
3° CAT JUNIOR 

     

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 FERRARI SOFIA 18/01/2002 DERTHONA 12,700 13,000 12,600 13,650 51,950 

2               0,000 

 

 



 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

   
2° CAT  SENIOR 

     

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 RONCHETTI VITTORIA 09/01/1998 DERTHONA 13,500 12,300 12,900 13,450 52,150 

2 SALOMONE LAURA 03/10/1995 DERTHONA 13,200 13,800 11,100 13,850 51,950 

3               0,000 

 

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

   
2° CAT JUNIOR 

     

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 PEZZANO GAIA 05/12/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,00 14,20 13,30 14,05 55,550 

2 SAFFIOTI MANUELA 25/07/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,80 14,20 12,50 13,65 54,150 

3 BEJKO SABRINA 05/10/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,60 14,10 11,50 13,45 52,650 

4 FANELLI VERONICA 20/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 

                  

 

 

UISP LE GINNASTICHE 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

   
1° CAT. SENIOR 

    N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. 

1 MERIALDO    Maddalena 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 14,200 14,400 13,000 14,000 

2 MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 13,900 14,000 13,200 14,050 

3 GIACCHERO   Martina 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 14,000 13,900 12,900 14,100 

4 MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 14,200 12,500 12,600 14,550 

5 CASTELVERO  Elisa 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 13,700 13,700 12,200 14,000 

6 PIRAS ALESSIA 14/12/2000 DERTHONA 13,800 13,000 12,900 13,850 

7 TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 14,100 13,700 12,600 13,000 



8 SANTOMAURO GRETA 08/03/2000 DERTHONA 13,500 12,500 13,200 13,600 

9 BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 13,900 12,100 13,300 

10 MIGNORE REBECCA 19/01/2000 DERTHONA 13,600 12,800 12,800 13,500 

11 CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,500 13,300 12,400 14,350 

12 Berti Quintilla 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 13,200 12,300 12,700 13,850 

13 FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 0,000 0,000 0,000 

14 ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM         

        N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO 
   1 MERIALDO    Maddalena 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 14,200 
   2 MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 14,200 
   3 TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 14,100 
   4 GIACCHERO   Martina 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 14,000 
   5 MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 13,900 
   6 PIRAS ALESSIA 14/12/2000 DERTHONA 13,800 
   7 CASTELVERO  Elisa 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 13,700 
   8 MIGNORE REBECCA 19/01/2000 DERTHONA 13,600 
   9 SANTOMAURO GRETA 08/03/2000 DERTHONA 13,500 
   10 BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 
   11 Berti Quintilla 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 13,200 
   12 CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,500 
   13 FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 
   14 ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM   
   

        N° nome e cognome data di nascita società TRAVE 
   1 MERIALDO    Maddalena 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 14,400 
   2 MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 14,000 
   3 GIACCHERO   Martina 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 13,900 
   4 BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,900 
   5 TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 
   6 CASTELVERO  Elisa 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 13,700 
   



7 CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 
   8 PIRAS ALESSIA 14/12/2000 DERTHONA 13,000 
   9 MIGNORE REBECCA 19/01/2000 DERTHONA 12,800 
   10 MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 12,500 
   11 SANTOMAURO GRETA 08/03/2000 DERTHONA 12,500 
   12 Berti Quintilla 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 12,300 
   13 FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 
   14 ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM   
   

        N° nome e cognome data di nascita società PARAL. 
   1 MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 13,200 
   2 SANTOMAURO GRETA 08/03/2000 DERTHONA 13,200 
   3 MERIALDO    Maddalena 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 13,000 
   4 GIACCHERO   Martina 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 12,900 
   5 PIRAS ALESSIA 14/12/2000 DERTHONA 12,900 
   6 MIGNORE REBECCA 19/01/2000 DERTHONA 12,800 
   7 Berti Quintilla 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 12,700 
   8 TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,600 
   9 MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 12,600 
   10 CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,400 
   11 CASTELVERO  Elisa 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 12,200 
   12 BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,100 
   13 FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 
   14 ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM   
   

        N° nome e cognome data di nascita società VOLT. 
   1 MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 14,550 
   2 CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 14,350 
   3 GIACCHERO   Martina 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 14,100 
   4 MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 14,050 
   5 MERIALDO    Maddalena 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 14,000 
   6 CASTELVERO  Elisa 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 14,000 
   



7 PIRAS ALESSIA 14/12/2000 DERTHONA 13,850 
   8 Berti Quintilla 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 13,850 
   9 SANTOMAURO GRETA 08/03/2000 DERTHONA 13,600 
   10 MIGNORE REBECCA 19/01/2000 DERTHONA 13,500 
   11 BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 
   12 TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,000 
   13 FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 
   14 ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM   
   

 

 
 

 

 

 
 

 

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

   
1° CAT. JUNIOR 

     N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL VOLT. TOT. 

1 VIANI NATàLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 14,100 13,700 13,500 14,150 55,450 

2 CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 14,000 13,800 13,600 13,750 55,150 

3 Simion Alessandra 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,500 13,600 13,100 13,700 53,900 

4 CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 13,500 13,500 12,500 13,800 53,300 

5 TORRE MADDALENA 21/02/2001 DERTHONA 13,500 12,700 13,000 13,550 52,750 

6 CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 13,000 11,900 13,650 51,750 

7 FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,800 12,800 12,100 13,300 51,000 

8 MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 11,700 11,200 12,600 49,200 

9 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO 
    1 VIANI NATàLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 14,100 
    2 CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 14,000 
    3 MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 
    4 Simion Alessandra 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,500 
    5 CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 13,500 
    



6 TORRE MADDALENA 21/02/2001 DERTHONA 13,500 
    7 CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 
    8 FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,800 
    9 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società TRAVE 
    1 CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 13,800 
    2 VIANI NATàLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 13,700 
    3 Simion Alessandra 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,600 
    4 CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 13,500 
    5 CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,000 
    6 FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,800 
    7 TORRE MADDALENA 21/02/2001 DERTHONA 12,700 
    8 MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,700 
    9 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società PARAL 
    1 CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 13,600 
    2 VIANI NATàLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 13,500 
    3 Simion Alessandra 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,100 
    4 TORRE MADDALENA 21/02/2001 DERTHONA 13,000 
    5 CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 12,500 
    6 FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,100 
    7 CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,900 
    8 MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,200 
    9 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società VOLT. 
    1 VIANI NATàLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 14,150 
    2 CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 13,800 
    3 CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 13,750 
    



4 Simion Alessandra 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,700 
    5 CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,650 
    6 TORRE MADDALENA 21/02/2001 DERTHONA 13,550 
    7 FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 
    8 MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,600 
    9 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 0,000 
     

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

 
MINI PRIMA 4   SENIOR 

   

         

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE VOLTEG PARAL. TOT. 

1 GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 13,800 14,300 13,900 13,200 55,200 

2 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 14,100 13,800 13,000 54,800 

3 DIMMITO DALILA 27/08/1999 ZELIG '84 GYM 13,700 14,000 13,600 12,900 54,200 

4 SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 14,000 13,600 13,300 13,100 54,000 

5 Scutari Alessia 27/10/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 13,500 13,300 13,400 54,000 

6 GAGLIONE   Eleonora 13/05/1999 S.G.  2 VALLI 13,800 13,800 13,700 12,600 53,900 

7 Sabatino Vittoria 21/01/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,600 13,900 13,200 12,900 53,600 

8 CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 14,100 13,600 13,800 11,400 52,900 

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO 
    1 CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 14,100 
    2 SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 14,000 
    3 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 
    4 GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 13,800 
    5 Scutari Alessia 27/10/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 
    6 GAGLIONE   Eleonora 13/05/1999 S.G.  2 VALLI 13,800 
    7 DIMMITO DALILA 27/08/1999 ZELIG '84 GYM 13,700 
    8 Sabatino Vittoria 21/01/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,600 
    



         N° nome e cognome data di nascita società TRAVE 
    1 GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 14,300 
    2 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 14,100 
    3 DIMMITO DALILA 27/08/1999 ZELIG '84 GYM 14,000 
    4 Sabatino Vittoria 21/01/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,900 
    5 GAGLIONE   Eleonora 13/05/1999 S.G.  2 VALLI 13,800 
    6 CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 13,600 
    7 SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 13,600 
    8 Scutari Alessia 27/10/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,500 
    

         N° nome e cognome data di nascita società VOLTEG 
    1 GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 
    2 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 13,800 
    3 CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 13,800 
    4 GAGLIONE   Eleonora 13/05/1999 S.G.  2 VALLI 13,700 
    5 DIMMITO DALILA 27/08/1999 ZELIG '84 GYM 13,600 
    6 SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 13,300 
    7 Scutari Alessia 27/10/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,300 
    8 Sabatino Vittoria 21/01/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,200 
    

         N° nome e cognome data di nascita società PARAL. 
    1 Scutari Alessia 27/10/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,400 
    2 GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 13,200 
    3 SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 13,100 
    4 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 13,000 
    5 DIMMITO DALILA 27/08/1999 ZELIG '84 GYM 12,900 
    6 Sabatino Vittoria 21/01/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,900 
    7 GAGLIONE   Eleonora 13/05/1999 S.G.  2 VALLI 12,600 
    8 CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 11,400 
    

         

         



         

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

 
MINI PRIMA 4   JUNIOR 

   

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,900 13,900 13,700 13,600 55,100 

2 Signori Chiara 09/01/2003 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,600 14,100 13,600 13,800 55,100 

3 Bacco Melissa 09/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 13,900 13,300 13,600 54,600 

4 Sgambati Federica 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,200 14,200 13,500 13,500 54,400 

5 Ribetti Matilde 25/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,700 13,800 13,500 13,700 53,700 

6 Tortomano Elena 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,100 13,600 13,100 13,900 53,700 

7 ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,500 13,600 12,600 13,900 53,600 

8 CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 13,700 13,700 12,500 13,100 53,000 

9 Bozzola Sara 17/06/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,600 13,700 11,600 13,900 52,800 

10 Ministeri Marta 30/10/2001 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 13,300 11,900 13,700 52,700 

11 BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,300 12,100 12,300 13,700 51,400 

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO 
    1 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,900 
    2 Ministeri Marta 30/10/2001 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 
    3 Bacco Melissa 09/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 
    4 CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 13,700 
    5 Signori Chiara 09/01/2003 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,600 
    6 Bozzola Sara 17/06/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,600 
    7 ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,500 
    8 BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,300 
    9 Sgambati Federica 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,200 
    10 Tortomano Elena 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,100 
    11 Ribetti Matilde 25/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,700 
    

         N° nome e cognome data di nascita società TRAVE 
    



1 Sgambati Federica 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 14,200 
    2 Signori Chiara 09/01/2003 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 14,100 
    3 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,900 
    4 Bacco Melissa 09/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,900 
    5 Ribetti Matilde 25/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 
    6 CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 13,700 
    7 Bozzola Sara 17/06/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,700 
    8 ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,600 
    9 Tortomano Elena 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,600 
    10 Ministeri Marta 30/10/2001 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,300 
    11 BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 12,100 
    

         N° nome e cognome data di nascita società PARAL. 
    1 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,700 
    2 Signori Chiara 09/01/2003 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,600 
    3 Ribetti Matilde 25/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,500 
    4 Sgambati Federica 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,500 
    5 Bacco Melissa 09/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,300 
    6 Tortomano Elena 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,100 
    7 ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 12,600 
    8 CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 12,500 
    9 BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 12,300 
    10 Ministeri Marta 30/10/2001 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 11,900 
    11 Bozzola Sara 17/06/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 11,600 
    

         N° nome e cognome data di nascita società VOLT. 
    1 Bozzola Sara 17/06/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,900 
    2 ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,900 
    3 Tortomano Elena 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,900 
    4 Signori Chiara 09/01/2003 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 
    5 Ribetti Matilde 25/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,700 
    6 BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,700 
    



7 Ministeri Marta 30/10/2001 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,700 
    8 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,600 
    9 Bacco Melissa 09/04/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,600 
    10 Sgambati Federica 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,500 
    11 CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 13,100 
     

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

 
MINI PRIMA 4   ALLIEVE 

  

         

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE PARAL. VOLT. TOT. 

1 BOCCA CLARISSA 29/07/2004 SERRAVALLESE 13,700 14,000 13,200 13,500 54,400 

2               0 

  

 
 
 
 

      

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

 
MINI PRIMA 3 CIRCUITO B ALLIEVE 

  N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE TRAMP. PARAL. TOT. 

1 MOLINERO SOFIA 15/11/2005 SERRAVALLESE 14,300 13,700 13,500 12,600 54,100 

2 PATRI ALICE 23/07/2004 SERRAVALLESE 13,800 14,000 12,900 11,100 51,800 

3 CARREA ELEONORA 02/11/2005 SERRAVALLESE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

          

 

 

 



 

 

 

UISP LE GINNASTICHE 

 

 
2° PROVA REGIONALE  13 APRILE 2014 

 

 
MINI PRIMA 3 CIRCUITO A SENIOR 

 

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE TRAMP. VOLT. TOT. 

1 GUALCO      Lucrezia 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 14,100 13,800 13,000 13,900 54,800 

2 GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,500 13,900 13,350 13,600 54,350 

3 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 13,000 14,200 12,850 14,100 54,150 

4 DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 13,500 13,700 12,700 14,100 54,000 

6 LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,900 13,100 13,200 13,800 54,000 

5 BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 13,600 13,600 12,750 13,900 53,850 

7 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,400 13,600 12,850 13,900 53,750 

8 NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 13,000 13,050 13,500 53,050 

9 Vernetti Sibilla 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 12,700 14,000 12,250 14,000 52,950 

10 Sabia Viviana 29/05/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,400 13,200 13,000 13,300 52,900 

11 CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 14,000 12,800 12,600 13,300 52,700 

12 CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 12,400 13,100 13,500 52,400 

13 MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 12,900 12,500 12,800 14,000 52,200 

14 BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 12,900 13,300 12,450 13,200 51,850 

15 CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 12,000 13,800 12,400 13,600 51,800 

16 PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,500 12,300 13,000 13,200 51,000 

17 Ritacco Stefania 25/12/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,300 12,400 12,350 12,900 50,950 

18 Della Vella Elisabetta 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 13,400 11,400 12,900 13,100 50,800 

19 Ministreri Roberta 11/06/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,900 12,600 11,900 11,600 49,000 

20 CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 11,900 11,100 12,950 12,800 48,750 

21 Cantino Arianna 10/03/2000 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,200 13,800 6,400 13,500 46,900 

22 TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 12,800 12,700 6,150 13,800 45,450 

23 Salazar Orsi Elisabeth 30/08/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,700 11,300 6,450 13,500 44,950 



24 CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 11,500 12,200 6,300 13,100 43,100 

25 AGOSTO      Deborah 22/12/1999 S.G.  2 VALLI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

26 CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

27 Maita Rebecca 07/05/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

28 Quinn Isabella 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO 
    1 GUALCO      Lucrezia 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 14,100 
    2 CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 14,000 
    3 LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,900 
    4 Salazar Orsi Elisabeth 30/08/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,700 
    6 BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 13,600 
    5 GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,500 
    7 DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 13,500 
    8 NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 
    9 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,400 
    10 Sabia Viviana 29/05/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,400 
    11 CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 
    12 Della Vella Elisabetta 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 13,400 
    13 Ritacco Stefania 25/12/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,300 
    14 Cantino Arianna 10/03/2000 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,200 
    15 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 13,000 
    16 MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 12,900 
    17 BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 12,900 
    18 Ministreri Roberta 11/06/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,900 
    19 TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 12,800 
    20 Vernetti Sibilla 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 12,700 
    21 PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,500 
    22 CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 12,000 
    23 CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 11,900 
    24 CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 11,500 
    25 AGOSTO      Deborah 22/12/1999 S.G.  2 VALLI 0,000 
    



26 CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 0,000 
    27 Maita Rebecca 07/05/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 
    28 Quinn Isabella 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società TRAVE 
    1 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 14,200 
    2 Vernetti Sibilla 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 14,000 
    3 GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 
    4 CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 13,800 
    6 Cantino Arianna 10/03/2000 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,800 
    5 GUALCO      Lucrezia 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 13,800 
    7 DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 13,700 
    8 BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 13,600 
    9 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,600 
    10 BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 13,300 
    11 Sabia Viviana 29/05/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,200 
    12 LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,100 
    13 NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,000 
    14 CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 12,800 
    15 TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 12,700 
    16 Ministreri Roberta 11/06/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,600 
    17 MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 12,500 
    18 CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,400 
    19 Ritacco Stefania 25/12/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,400 
    20 PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,300 
    21 CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 12,200 
    22 Della Vella Elisabetta 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 11,400 
    23 Salazar Orsi Elisabeth 30/08/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 11,300 
    24 CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 11,100 
    25 AGOSTO      Deborah 22/12/1999 S.G.  2 VALLI 0,000 
    26 CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 0,000 
    27 Maita Rebecca 07/05/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 
    



28 Quinn Isabella 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società TRAMP. 
    1 GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,350 
    2 LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,200 
    3 CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,100 
    4 NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,050 
    6 GUALCO      Lucrezia 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 13,000 
    5 Sabia Viviana 29/05/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,000 
    7 PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,000 
    8 CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 12,950 
    9 Della Vella Elisabetta 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 12,900 
    10 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 12,850 
    11 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 12,850 
    12 MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 12,800 
    13 BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 12,750 
    14 DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 12,700 
    15 CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 12,600 
    16 BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 12,450 
    17 CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 12,400 
    18 Ritacco Stefania 25/12/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,350 
    19 Vernetti Sibilla 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 12,250 
    20 Ministreri Roberta 11/06/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 11,900 
    21 Salazar Orsi Elisabeth 30/08/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 6,450 
    22 Cantino Arianna 10/03/2000 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 6,400 
    23 CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 6,300 
    24 TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 6,150 
    25 AGOSTO      Deborah 22/12/1999 S.G.  2 VALLI 0,000 
    26 CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 0,000 
    27 Maita Rebecca 07/05/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 
    28 Quinn Isabella 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 
    

         



N° nome e cognome data di nascita società VOLT. 
    1 BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 14,100 
    2 DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 14,100 
    3 MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 14,000 
    4 Vernetti Sibilla 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 14,000 
    6 BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 13,900 
    5 CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 
    7 GUALCO      Lucrezia 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 13,900 
    8 LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,800 
    9 TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 13,800 
    10 GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,600 
    11 CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 13,600 
    12 CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 
    13 NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 
    14 Salazar Orsi Elisabeth 30/08/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,500 
    15 Cantino Arianna 10/03/2000 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,500 
    16 Sabia Viviana 29/05/1998 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 13,300 
    17 CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 13,300 
    18 PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 
    19 BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 13,200 
    20 Della Vella Elisabetta 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 13,100 
    21 CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 13,100 
    22 Ritacco Stefania 25/12/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 12,900 
    23 CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 12,800 
    24 Ministreri Roberta 11/06/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 11,600 
    25 AGOSTO      Deborah 22/12/1999 S.G.  2 VALLI 0,000 
    26 CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 0,000 
    27 Maita Rebecca 07/05/1999 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 
    28 Quinn Isabella 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 
     

 



 

UISP LE GINNASTICHE 

 
2° PROVA REGIONALE CAT. BASSE 13 APRILE 2013 

 
MINI PRIMA 3 CIRCUITO A JUNIOR 

         

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE TRAMP. VOLT. TOT. 

1 LA ROSA ALESSIA 23/01/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,400 14,300 13,450 14,300 56,450 

2 TRAVAGLIA   Rebecca 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,900 13,900 13,750 13,800 55,350 

3 SEGANTIN    Irene 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 14,000 14,000 13,000 14,100 55,100 

4 DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 13,600 13,700 13,900 54,900 

5 CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 13,600 14,200 13,050 13,900 54,750 

6 SANTAFEDE NICOLE 04/08/2003 SERRAVALLESE 14,200 13,800 12,850 13,700 54,550 

7 GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 13,500 13,250 13,700 54,150 

8 MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,100 13,600 12,650 13,900 53,250 

9 Dellarole Chiara 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 12,500 13,500 13,550 13,600 53,150 

10 PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,400 13,500 13,200 13,000 53,100 

11 Aldè Sofia 24/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 12,700 12,900 13,350 13,800 52,750 

12 ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,600 12,200 13,250 13,600 52,650 

13 ARECCO       Manuela 06/06/2001 S.G.  2 VALLI 13,700 12,600 12,550 13,600 52,450 

14 RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 12,300 12,800 13,200 51,500 

15 SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 13,100 12,600 12,250 13,500 51,450 

16 ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 13,500 13,400 11,850 12,600 51,350 

17 RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 12,400 12,600 12,550 13,400 50,950 

18 ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 12,600 11,300 12,350 12,700 48,950 

19 MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 12,800 10,600 12,350 12,300 48,050 

20 FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 12,600 7,300 12,000 12,700 44,600 

21 FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 12,200 12,800 5,950 13,500 44,450 

22 SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

23 Lancellotta Alice 31/05/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO 
    1 LA ROSA ALESSIA 23/01/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,400 
    



2 SANTAFEDE NICOLE 04/08/2003 SERRAVALLESE 14,200 
    3 SEGANTIN    Irene 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 14,000 
    4 TRAVAGLIA   Rebecca 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,900 
    5 DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 
    6 GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 
    7 ARECCO       Manuela 06/06/2001 S.G.  2 VALLI 13,700 
    8 CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 13,600 
    9 ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,600 
    10 ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 13,500 
    11 PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,400 
    12 RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 
    13 MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,100 
    14 SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 13,100 
    15 MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 12,800 
    16 Aldè Sofia 24/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 12,700 
    17 ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 12,600 
    18 FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 12,600 
    19 Dellarole Chiara 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 12,500 
    20 RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 12,400 
    21 FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 12,200 
    22 SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 0,000 
    23 Lancellotta Alice 31/05/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società TRAVE 
    1 LA ROSA ALESSIA 23/01/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,300 
    2 CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 14,200 
    3 SEGANTIN    Irene 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 14,000 
    4 TRAVAGLIA   Rebecca 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,900 
    5 SANTAFEDE NICOLE 04/08/2003 SERRAVALLESE 13,800 
    6 DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,600 
    7 MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,600 
    8 GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 
    



9 PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,500 
    10 Dellarole Chiara 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 13,500 
    11 ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 13,400 
    12 Aldè Sofia 24/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 12,900 
    13 FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 12,800 
    14 ARECCO       Manuela 06/06/2001 S.G.  2 VALLI 12,600 
    15 SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 12,600 
    16 RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 12,600 
    17 RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,300 
    18 ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,200 
    19 ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 11,300 
    20 MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 10,600 
    21 FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 7,300 
    22 SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 0,000 
    23 Lancellotta Alice 31/05/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società TRAMP. 
    1 TRAVAGLIA   Rebecca 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,750 
    2 DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 
    3 Dellarole Chiara 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 13,550 
    4 LA ROSA ALESSIA 23/01/2002 S.G.GRUGLIASCO 13,450 
    5 Aldè Sofia 24/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,350 
    6 GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,250 
    7 ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,250 
    8 PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,200 
    9 CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 13,050 
    10 SEGANTIN    Irene 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 13,000 
    11 SANTAFEDE NICOLE 04/08/2003 SERRAVALLESE 12,850 
    12 RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,800 
    13 MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 12,650 
    14 ARECCO       Manuela 06/06/2001 S.G.  2 VALLI 12,550 
    15 RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 12,550 
    



16 ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 12,350 
    17 MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 12,350 
    18 SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 12,250 
    19 FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 12,000 
    20 ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 11,850 
    21 FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 5,950 
    22 SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 0,000 
    23 Lancellotta Alice 31/05/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 
    

         N° nome e cognome data di nascita società VOLT. 
    1 LA ROSA ALESSIA 23/01/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,300 
    2 SEGANTIN    Irene 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 14,100 
    3 DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,900 
    4 CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 13,900 
    5 MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,900 
    6 TRAVAGLIA   Rebecca 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,800 
    7 Aldè Sofia 24/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,800 
    8 GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 
    9 SANTAFEDE NICOLE 04/08/2003 SERRAVALLESE 13,700 
    10 Dellarole Chiara 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 13,600 
    11 ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,600 
    12 ARECCO       Manuela 06/06/2001 S.G.  2 VALLI 13,600 
    13 SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 13,500 
    14 FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 13,500 
    15 RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 13,400 
    16 RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 
    17 PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,000 
    18 ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 12,700 
    19 FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 12,700 
    20 ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 12,600 
    21 MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 12,300 
    22 SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 0,000 
    



23 Lancellotta Alice 31/05/2002 A.S.D. Arsgymnica Concertosport 0,000 
     

 
UISP LE GINNASTICHE 

 
2° PROVA REGIONALE CAT. BASSE 13 APRILE 2014 

 
MINI PRIMA 3 CIRCUITO A ALLIEVE 

         

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO TRAVE TRAMP. VOLT. TOT. 

1 BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 14,000 12,300 12,300 13,100 51,700 

2 TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 13,100 9,200 11,900 12,700 46,900 

4 MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 13,000 11,500 12,250 13,800 50,550 

3 DELTON GIADA 05/07/2005 DERTHONA 13,000 12,600 11,800 12,800 50,200 

5 FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 12,700 10,900 11,250 13,100 47,950 

6 CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 12,400 12,400 13,050 13,200 51,050 

7 CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 12,400 12,100 12,450 13,600 50,550 

8 PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 12,300 11,200 12,700 13,400 49,600 

         
  

  

  

         N° nome e cognome data di nascita società C. LIBERO 
    1 BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 14,000 
    2 TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 13,100 
    4 MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 13,000 
    3 DELTON GIADA 05/07/2005 DERTHONA 13,000 
    5 FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 12,700 
    6 CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 12,400 
    7 CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 12,400 
    8 PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 12,300 
    

         



N° nome e cognome data di nascita società TRAVE 
    1 DELTON GIADA 05/07/2005 DERTHONA 12,600 
    2 CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 12,400 
    4 BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 12,300 
    3 CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 12,100 
    5 MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 11,500 
    6 PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 11,200 
    7 FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 10,900 
    8 TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 9,200 
    

         N° nome e cognome data di nascita società TRAMP. 
    1 CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 13,050 
    2 PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 12,700 
    4 CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 12,450 
    3 BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 12,300 
    5 MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 12,250 
    6 TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 11,900 
    7 DELTON GIADA 05/07/2005 DERTHONA 11,800 
    8 FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 11,250 
    

         N° nome e cognome data di nascita società VOLT. 
    1 MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 13,800 
    2 CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 13,600 
    4 PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 13,400 
    3 CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 13,200 
    5 BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 13,100 
    6 FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 13,100 
    7 DELTON GIADA 05/07/2005 DERTHONA 12,800 
    8 TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 12,700 
     


